
 

ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số:           /QĐ-UBND  Bình Định, ngày       tháng 02 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn 

tiêu biểu tỉnh Bình Định lần thứ VIII - năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Quyết định số 4233/QĐ-UBND ngày 13/11/2019 của UBND tỉnh ban 
hành Kế hoạch tổ chức bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu tỉnh 
Bình Định; 

Căn cứ Quyết định số 04/2021/QĐ-UBND ngày 10/3/2021 của UBND tỉnh ban 

hành Quy chế quản lý và sử dụng kinh phí khuyến công trên địa bàn tỉnh Bình Định;  

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương tại Tờ trình số 15/TTr-SCT ngày 

07/02/2024. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Hội đồng bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu 

biểu tỉnh Bình Định lần thứ VIII - năm 2024, như sau: 
1. Chủ tịch Hội đồng: Ông Nguyễn Tự Công Hoàng, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.  
2. Phó Chủ tịch Hội đồng: Ông Ngô Văn Tổng, Giám đốc Sở Công Thương. 
3. Các Ủy viên Hội đồng:  
- Ông Lê Văn Tâm, Phó Chủ tịch Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh; 
- Ông Hồ Đắc Chương, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; 
- Ông Huỳnh Hồ Hoài Nam, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông; 
- Bà Nguyễn Thị Kim Chung, Phó Giám đốc Sở Du lịch; 
- Bà Võ Cao Thị Mộng Hoài, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ; 
- Bà Huỳnh Thị Anh Thảo, Phó Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao; 
- Ông Võ Mai Hưng, Phó Giám đốc Sở Công Thương. 
4. Thư ký Hội đồng: Bà Nguyễn Thị Hạnh, Trưởng phòng Phòng Quản lý 

Công nghiệp, Sở Công Thương.  

574 20

http://hoidapluat.com.vn/


 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 
1. Hội đồng có trách nhiệm tổ chức thực hiện việc bình chọn sản phẩm công 

nghiệp nông thôn tiêu biểu tỉnh Bình Định lần thứ VIII - năm 2024 theo đúng quy 
định của pháp luật.  

2. Chủ tịch Hội đồng được sử dụng con dấu của UBND tỉnh, Phó Chủ tịch 
Hội đồng được sử dụng con dấu của Sở Công Thương để thực hiện nhiệm vụ. 

3. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.  

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Công Thương, 
Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Khoa học và Công nghệ, Văn hóa và Thể 
thao, Du lịch, Thông tin và Truyền Thông; Chủ tịch Liên hiệp các Hội Khoa học và 
Kỹ thuật tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.  

 
  CHỦ TỊCH 

Nơi nhận:   

- Như Điều 3; 
- CT, các PCT UBND tỉnh;  

- PVPKT;  

- Lưu: VT, K6. 
 

    

 

 

 

Phạm Anh Tuấn 

 

 

 


